РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Постановление-проект
                                                      п. Рощинский                               №

Об установлении величины начального

размера арендной платы в год

от кадастровой стоимости

земельного участка

          В соответствии со статьями 39.11 и 39.12Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"(ред. от 08.03.2015), Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Установить начальную цену предмета аукциона -ежегодный  размер арендной платы за земельный участок, 1,5% от кадастровой стоимости данного земельного участка, для видов использования- индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, на территории Рощинского сельсовета.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам (Мазурова Н.В.).

       3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник»
Глава сельсовета                                                      Т.Т. Кириллова